[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16 декабря   2021 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	№ 1092

О включении в кадровый резерв на замещение
вакантных должностей муниципальной службы
Администрации Верхнекетского района
и органах Администрации Верхнекетского района

       В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Законом Томской области от 11.09.2007 №198-ОЗ "О муниципальной службе в Томской области", Уставом муниципального образования Верхнекетский район Томской области, постановлением Администрации Верхнекетского района от 12 марта 2013 года №225, протоколом конкурсной комиссии от 16.12.2021  года №4
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый список лиц, включенный в кадровый резерв на замещение вакантных должностей муниципальной службы Администрации Верхнекетского района и органов Администрации Верхнекетского района.
2. Настоящее постановление опубликовать в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации Верхнекетского района.

И.о.Главы   Верхнекетского района                                                       Д.В. Сибиряков
Генералова

2-10-37

Дело-2, вестник -1, управление делами-1.

Приложение

Утвержден

 постановлением Администрации Верхнекетского района
от «___» июня  2020 года №_____
Приложение к постановлению
Администрации Верхнекетского района
от    16 декабря 2021 года №1092
Список лиц, включенных в резерв кадров на замещение вакантных должностей муниципальной службы Администрации Верхнекетского района и органов Администрации Верхнекетского района
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность в резерве
	Замещаемая должность
	Стаж работы общий, в т.ч. по специальности
	Год рождения
	Образование (что и когда окончил, квалификация и специальность по диплому)
	Ученая степень, ученое звание
	Сведения о профессиональной переподготовке, повышении квалификации (учебное заведение, год окончания специальность, наименование курсов)
	Дата, выводы по последней аттестации
	Дата включения в резерв

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Засухина Людмила Григорьевна
	Главный специалист– главный бухгалтер Администрации Верхнекетского района
	Главный специалист– главный бухгалтер Администрации Верхнекетского района
	16 лет 0 мес 20 дней/15 лет 6 мес 7 дней
	1982
	ГОУ ВПО «Томский государственный архитектурно-строительный университет», 2007 год, экономист-менеджер, специальность «Экономика и управление на предприятии (в лесном комплексе)
	-
	НОЧУО ДПО «Актион-МЦФЭР», 2020 год «Школа главбуха госучреждения»
	-
	16.12.2021

	2
	Люткевич Артем Георгиевич
	Начальник отдела промышленности транспорта и связи Администрации Верхнекетского района
	Начальник отдела промышленности транспорта и связи Администрации Верхнекетского района
	26 лет 9 мес 10 дней/0 лет 2 месяца 4 дня
	1973
	Томский государственный университет, 2001, геолог, специальность «Геологические съемки и поиски месторождений полезных ископаемых»
	-
	ГОУ ВПО «Сибирская академия государственной службы», 2011 год «Государственное и муниципальное управление»
	-
	16.12.2021

	3
	Мамзина Татьяна Владимировна
	Главный специалист бюджетного отдела Управления финансов Администрации Верхнекетского района
	Не трудоустроена
	24 года 3 месяца 3 дня/24 года 3 месяца 3 дня
	1979
	Томский государственный архитектурно-строительный университет, 2003, экономист менеджер, специальность «Экономика и управление на предприятии»
	-
	ФГБОУ ВПО РАНХиГС, 2012, «Государственное и муниципальное управление»
	-
	16.12.2021

	4
	Бугров Александр Васильевич
	Главный специалист ГО и ЧС отдела промышленности, транспорта и связи Администрации Верхнекетского района
Ведущий специалист по мобилизационной работе
	Главный специалист ГО и ЧС отдела промышленности, транспорта и связи Администрации Верхнекетского района
	18 лет 2 месяца 13 дней/0 лет 1 месяц 16 дней
	1981
	Негосударственное образовательное частное учреждение высшего образования «Московский финансово-промышленный университет «Синергия» г. Москва, 2017, бакалавр юриспруденции
	-

	-
	16.12.2021

	5
	Кучкина Ольга Викторовна

	Начальник архивного отдела
	Заведующий архивом по личному составу архивного отдела Администрации Верхнекетского района
	28 лет 0 месяцев 16 дней/ 23 года 10 месяцев 26 дней
	197
	ФГБОУ ВПО «Томский государственный архитектурно-строительный университет», квалификация экономист-менеджер, специальность «Экономика и управление на предприятии (в лесном комплексе)»
	-
	РАНХиГС курсы повышения квалификации «Архив организации: актуальные и нормативно-правовые требования и современные технологии работы по комплектованию, сохранности, учету и использованию архивных документов»

	-
	16.12.2021